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Tel: 03 839 12 40

E-pošta: sola.gornji-grad@guest.arnes.si

________________________________________________________________

IZVEDBENI NAČRT

Dejavnost:  KULTURNA PRIREDITEV REVIJA PEVSKIH ZBOROV »CICIDO«
Datum izvedbe: 5. 4. 2018
Kraj izvedbe: Nazarje
Vodja dejavnosti:  Eva Stvarnik
Udeleženci (razred in število učencev):

	RAZRED
	ŠTEVILO UČENCEV

	3.A
	10

	4.A
	6

	5.A
	16

	6.A
	13

	7.A
	4

	8.A
	10

	9.A
	9

	Skupaj učencev
	68


Predvideno skupno število učencev (brez spremljevalcev): 
68
Predvideni stroški na otroka: /
Spremljevalci: 

Natalija Stakne, Mija Repenšek, Tanja Mermal, Marko Brinjovc, Jure Repenšek, Tadeja Mali 
Vsebina: 

Nastop učencev na kulturni prireditvi Revija pevskih zborov »Cicido«
Vzgojno-izobraževalni cilji:

· Učenci se udeležijo javne kulturne prireditve in na njej tudi nastopajo.
· Navajajo se na javno nastopanje in ga razvijajo.

· Urijo veščine javnega nastopa in premagujejo strah/tremo pred javnim nastopom.

· Oblikujejo si pozitivno samopodobo, razvijajo in krepijo svojo socialno, kulturno in medkulturno zmožnost.

· Navajajo se na kulturno obnašanje.

Predviden potek dneva: 

16. 30 Odhod avtobusa iz Gornjega Grada.
17. 00 Prihod v Nazarje, sledi upevanje, vaja  in preoblačenje.
18. 00 Začetek prireditve.
19. 00 Konec prireditve, preoblačenje in malica za nastopajoče.
19. 15 Odhod iz Nazarij. 
19.15 Prihod v Gornji Grad.
Pripomočki, oprema, malica …:

Majice 

---------------------------------------------------------------------------------
Načrt varne poti (število spremljevalcev do postaje, na poti, pri izbrani aktivnosti in nazaj do šole):

Učiteljice spremljevalke otroke spremljajo izpred šole v Gornjem Gradu, na avtobusu do kulturnega doma v Nazarjah. Po končani prireditvi in malici nastopajoče učence pospremijo do avtobusa in jih spremljajo na avtobusu do šole Gornji Grad.
Razpored učencev in spremljevalcev:

OPZ Gornji Grad – Natalija Stakne, Mija Repenšek, Tadeja Mali
MPZ Gornji Grad – Jure Repenšek, Tanja Mermal, Marko Brinjovc

Kako ste obvestili starše?
S pisnimi obvestili staršem.

Opombe: /
Datum oddaje izvedbenega načrta: 


27. 3. 2018
	Vodja dejavnosti:                                                         Ravnateljic:
Eva Stvarnik                                                                  Blanka Nerad, prof. mag. inkl. ped           
                                                                                                                                             
	

	
	


